Сельский совет

Наруксовского сельсовета

Починковского муниципального района

Нижегородской области

Решение
11.06.2019                                                       № 8
О назначении публичных слушаний по  предоставлению разрешения на условно разрешенный вид  использования земельного участка,  расположенного по адресу: Нижегородская область Починковский район с.Криуша ул. Мира дом 3

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 16 Устава Наруксовского сельсовета Починковского  муниципального района Нижегородской области,  утвержденным решением сельского Совета Наруксовского сельсовета № 01 от 10.01.2017 года,  Положением о публичных слушаниях  Наруксовского сельсовета Починковского муниципального  района Нижегородской области,  на основании заявления  Лобышевой Веры Владимировны сельский совет Наруксовского сельсовета решил:

        1.Назначить  публичные слушания по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид  использования земельного участка  расположенного по адресу: Нижегородская область Починковский район с.Криуша ул.Мира д.3.,территориальная зона –0 -2,вид разрешенного использования- общественное питание ,(4.6)

2. Место, дату и время проведения публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид  использования земельного участка  определить:

-  в администрации Нарксовского  сельсовета  по адресу: Нижегородская область, Починковский район, с.Наруксово ул.Зеленая дом 7 02 июля 2019 года в 14:00ч.

          3. Обнародовать настоящее решение, информацию о проведении публичных слушаний   на территории Наруксовского сельсовета Починковского муниципального района  Нижегородской области и разместить на сайте Починковского района в сети Интернет, http://pochinki.org/
Глава местного самоуправления

Наруксовского сельсовета                                                     В.А.Леонова